Juridische- en organisatiestructuur Wageningen UR (University & Research centre)

Raad van Toezicht

Raad van Bestuur Wageningen UR
Personele unie Colleges van Bestuur:
Wageningen University en Stichting DLO

Facilitair Bedrijf
(incl. bibliotheek)
Wageningen UR

Corporate Staff
Wageningen UR

Stichting Dienst Landbouwkundig Onderzoek

— Onderzoeksinstituten:
- Alterra
- Food & Biobased Research
- Wageningen UR Livestock Research
- Praktijkonderzoek Plant & Omgeving / Plant Research International
- LEI
- Centre for Development Innovation
- IMARES

Wettelijke Onderzoekstaken (WOT-instituten):

— *RIKILT

eCentraal Veterinair Instituut van Wageningen UR (CVI)
WOT-programma units:

*WOT Natuur en Milieu

eCentrum voor Genetische Bronnen Nederland (CGN)
*Centrum voor Economische Informatievoorziening (CEIl)
*Centrum voor Visserijonderzoek (CVO)

—— Wageningen International (WI)

—— DLO Holding B.V.

Wageningen Business Generator B.V.

ID-Lelystad, Instituut voor Dierhouderij en Diergezondheid B.V.

Lelystad Biologicals B.V.

Wageningen University

— Wageningen (Beijing) Science & Technology Consultancy Services Ltd

| Plantenwetenschappen

L Dierwetenschappen

| — Agrotechnologie en Voedingswetenschappen
L Omgevingswetenschappen

L Maatschappijwetenschappen

L Wageningen Academy

— Onderwijs- en onderzoeksinstituten

—{  Stichting ISRC |

—  WUHoldingBV. |
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Wageningen
University

Stichting
DLO

Raad van Bestuur Wageningen UR
Personele unie Colleges van Bestuur:
Wageningen University en Stichting DLO

Sciences Groups Wageningen UR

! !

!

Agrotechnology & Food

Environmental

Social Sciences

Plant Sciences Group Animal Sciences Group Sciences Group Sciences Group Group
- Plantenwetenschappen - Dierwetenschappen - Agrotechnologie en - Omgevings- - Maatschappij- - WU Holding B.V.
Voedingswetenschappen wetenschappen wetenschappen

Zie voor participaties pag. 3

April 2013




Aandeelhouderspositie, deelnemingen en spin offs

Stichting DLO >
DLO Holding B.V. >
Wageningen Business Generator B.V. >
Wageningen University >
Wageningen Universiteit Holding B.V. >
Overige (buitenlandse) participaties >

100%

100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
13,50%
32,81%
25%
4,39%
2,38%

100%
50%
30%

49%

100%

51%
24,9%
34,5%
11,4%
2,44%
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deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:

deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:

deelneming in:

deelneming in:

deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:
deelneming in:

-DLO Holding B.V.

- Wageningen Business Generator B.V.

- ID-Lelystad, Instituut voor Dierhouderij en Diergezondheid B.V.

- Lelystad Biologicals B.V.

- Wageningen (Beijing) Science & Technology Consulting Services Ltd.

- Exploitatiemaatschappij Windmolenparken Lelystad (EWL) B.V.
- Windmolenpark Mammoethtocht B.V.

- Windmolenpark Neushoorntocht B.V.

- Nsure Holding B.V.

- Pepscan Holding N.V.

- Covaccine B.V.

- Telemetronis Biometry B.V.

- Dutch Greentech Fund B.V.

- Agri New Ventures B.V.
- 50% vennoot in: V.0.F. Oostwaardhoeve (VOF OWH)
VOF OWH voor 66% vennoot in Bollenmeer V.O.F.
- Oostwaardhoeve Beheer B.V.
- Knowhouse B.V. (certificaten)

— - Fresh Forward Holding B.V.
i::— 100% deelneming in Fresh Forward Breeding B.V.
- 100% deelneming in Fresh Forward Marketing B.V.

- Wageningen Universiteit Holding B.V.
- Stichting ISRIC

-CAN-HT B.V.

- Bio-Prodict B.V.

- Ceradis B.V.

- Green Dino B.V.

- KLV Professional Match B.V.

- Stichting Restaurant van de Toekomst

- Stichting Proyecto Resistancia Duradera en la Zona Andina (Preduza)

- Wageningen UR Food Chile (DLO en WU participeren beide in deze stichting)
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